
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 63

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:08:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2020 12:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2020 12:45:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2020 12:45:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2020 13:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL REPUBLICADO - TP 02/2020 - DEMEI GERAÇÃO - Contratação de execução global
para a re-isolação da rede de interesse restrito da UHE Passo de Ajuricaba.
Resumo: EDITAL REPUBLICADO - TP 02/2020 - DEMEI GERAÇÃO - Contratação de execução
global para a re-isolação da rede de interesse restrito da UHE Passo de Ajuricaba.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/01/2021 00:00:00 DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

08/01/2021 00:00:00 ATA N° 04 Baixar

08/01/2021 00:00:00 ATA N° 03 Baixar

08/01/2021 00:00:00 ATA N° 02 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/63/edital-republicado-tp-022020-demei-geracao-contratacao-de-execucao-global-para-a-re-isolacao-da-rede-de-interesse-restrito-da-uhe-passo-de-ajuricaba/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c6d1f60a73bd807dee62415e7e8c6c3.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77ea867c07cb701746112e6a7b9bd11e.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/922d2dd8fab4337a6339bf9873dca3de.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1499703da4727c0bcc10ee7c38d874d7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13bb3c30e8eaa9109f56f1530e262dea.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/01/2021 00:00:00 ATA N° 01 Baixar

08/01/2021 00:00:00 EDITAL REPUBLICADO Baixar

08/01/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff36c2ae29de558615fa61995934b3be.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8fcaa5bfda6ea22438e0466e6b00ce5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22d628e9fbee77e44fe198ace7fb3723.pdf

